Pieczęć dostawcy

Załącznik nr 1g do SWZ

Formularz cenowy
ZADANIE VII jaja kurze
Niniejszym oferuję realizację zamówienia zgodnie z zawartym opisem, za cenę wynikającą z poniższej kalkulacji  


	L.p
	Opis przedmiotu zamówienia
	Jednostka miary
	Ilość
Ilośćil
	Cena jednostkowa bez podatku VAT
	Wartość towaru bez podatku VAT
	% 
VAT
	Wartość towaru z podatkiem VAT

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Jaja kurze
klasa jakości A, kategoria L, jaja swieże o wadze od 63 gr. do 72,9 gr.,  zgodnie z rozporządzeniem MRiRW (DZ.U. z 2003 r. nr 147, poz. 1433) 
	szt.
	16755
	
	
	
	

	Razem:
	
	---
	


Wszystkie pozycje w powyższym formularzu cenowym powinny być wypełnione.
Nieuwzględnienie w tabeli chociażby jednej z zamawianych pozycji asortymentowych spowoduje odrzucenie oferty.
Ceny powinny być podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Dostawa będzie realizowana do magazynu spożywczego Domu Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Wojska Polskiego 43, 84-300 Lębork – dostawa na drugi dzień od dnia złożenia zamówienia, dostawa od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-12.00
UWAGA!!! DOKUMENT NALEŻY PODPISAĆ KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM,  PODPISEM ZAUFANYM LUB PODPISEM OSOBISTYM OSOBY UPRAWNIONEJ DO REPREZENTACJI WYKONAWCY LUB PEŁNOMOCNIKA WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE
…………………………………….










Pieczątka, data i podpis osoby uprawnionej
PAGE  
1

